
Odběratel:

FakuJ.tní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Moťol Objednávka ěíslo: 234566t

V Úvalu 84 ID : 31tL75
150 06 Praha 5 - Motol Datum : 15.03.2O2t

rčo: ooo64-203
Dlč: CZOOO642O3 Dodavatel: Te]-:

Fax:
Fresenius Medical Care-ČR, s.r.o
Evropská 423/t78
160 00 Praha 6

Vyřizuje:

Te].efon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM E't{ Motol
Komunikaění uzeJ. ,2D

Přejímka zboží po-Čt 6:00 až 18:00, Pá 6:00-15:00

-Objednáváme u V,|s:
ZLLL/SO Ventilace'- COVID 19 lůEka iIIP

Název Poěet
1 CI-CA Dial-yzate K2 5000m]-, roztok bez fosfátu pro

citrátovou dial-ýzu
e2Ks 968920t

( 15.06.2018 z2o1-8-o1-0910 5/L8) i\

L04 BAL

2 Citrate So].ution Sáf'er,oct 4* , 1,5L, LC3
á8Ks F00008104

( 26.06.2079 z2o]-8-010910 5/L8)

10 BAL

3 NaCI 0,9t FrekafJ-ex 1000n1
álOKs F0 000 454 9

3 BAI,

Ce,lkem bez daně:
celkem s daní:

98 646,00
LLA 777 ,30

[ [INT2345661] ]

Dodávaný materiáI musí být v sou].adu se zákony 22/t997 Sb. a 268/2Ot4 Sb.
Cena dodávky se řídí smlouvou nebo posJ-ední cenovou nabídkou.
Faktura musí spJ-ňovat všechny náležitosti dané zákonem é.235/2OO4 Sb. a
musj. být zasJ.ána zárove,ň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacj-m lístě i faktuře uvádějte vždy ěís}o.naší,,objednávky, jinak zboŽÍ
nemůže být pře?zaLo a faktura wyřízena. Dodávejte.pouzL celá ba.].ení. '*
Žaaame obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objedrrávky. '.,

objednávky v hodnotě naQ, 50 000 Ké bez DPH fakturujte aŽ pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra Čn v souladu s § 6 odst.l
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv. Není-lí dohodnuto jinak,
považujte objedrrávku nevyřízenou do jednoho měsíce za zrušenou.
Ostatní ujednání se řídí Oběanským zákoníkem (ě.89/2OL2 Sb.)


